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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 15.11.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320),  zwanej dalej ustawą Pzp na świadczenie kompleksowych usług pralniczych przez okres 12 miesięcy dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., numer postępowania: ZP/TP/16/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 14.11.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia - rozdział IV SWZ, pkt 1, ppkt 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby usługa była wykonywana jednym środkiem transportu w konfiguracji: zdezynfekowane auto przywozi czysty wyprany asortyment, a zabiera brudny? Po każdym transporcie brudnego asortymentu auto jest dezynfekowane, co jest zapisywane w rejestrach dezynfekcji pojazdów.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem, że kontener samochodu, po każdym transporcie brudnym będzie poddawany dezynfekcji, zgodnie z aktualnymi wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, a kierowca udostępni rejestr dezynfekcji pojazdu na każde żądanie Zamawiającego.
Ponadto, Zamawiający informuje, że nie odstępuje od warunku dysponowania przez Wykonawcę środkami transportu (min. 2 pojazdy), na potwierdzenie przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział XII SWZ). 
Pytanie nr 2
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia - rozdział IV SWZ, pkt 1, ppkt 8) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na formę pakowania bielizny czystej w zgrzewany rękaw foliowy umieszczany w wózkach transportowych zabezpieczonych pokrowcami tekstylnymi wielorazowego użytku? Taka forma pakowania i zabezpieczenia asortymentu, eliminuje wpływ negatywnych warunków atmosferycznych na materiał przekazywany podczas transportu przy jednoczesnym znaczącym zmniejszeniu ilości opakowań foliowych jako odpad realizując założenia polityki ochrony środowiska.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 9 do SWZ (wzór umowy) - §1 ust. 8, w następujący sposób:
8. Przekazana przez Wykonawcę czysta bielizna winna być zabezpieczona poprzez pakowanie: wstępnie do worków foliowych, oznaczonych nazwą komórki organizacyjnej Szpitala oraz dodatkowo zbiorczo w foliowe worki, oznaczone również nazwą danej komórki/ w zgrzewane rękawy foliowe oznaczone nazwą komórki organizacyjnej Szpitala umieszczane w wózkach transportowych zabezpieczonych pokrowcami tekstylnymi wielorazowego użytku*.
Zmodyfikowany wzór umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Ponadto, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ (druk ofertowy), poprzez dodanie p/pkt. o treści:
7) Przekazana czysta bielizna będzie zabezpieczona poprzez pakowanie: wstępnie do worków foliowych, oznaczonych nazwą komórki organizacyjnej Szpitala oraz dodatkowo zbiorczo w foliowe worki, oznaczone również nazwą danej komórki/ w zgrzewane rękawy foliowe oznaczone nazwą komórki organizacyjnej Szpitala umieszczane w wózkach transportowych zabezpieczonych pokrowcami tekstylnymi wielorazowego użytku*. (*niepotrzebne skreślić – wybrać jedną z opcji pakowania czystej bielizny).
Zmieni się numeracja poszczególnych p/pkt.
Zmodyfikowany dodatek nr 1 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia
Czy przekazywany do pralni asortyment, w tym asortyment "na dzień pierwszy", którego właścicielem jest Zamawiający, posiada aktualnie wizualne lub elektroniczne oznaczenia, pozwalające na identyfikację każdej sztuki asortymentu ze względu na przynależność do konkretnej jednostki szpitala?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że asortyment jest opisany trwale nazwą placówki i oddziału na każdej sztuce asortymentu (posiada wizualne oznaczenie).
Pytanie nr 4
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia - rozdział IV SWZ, pkt 1, ppkt 4) 
Czy Zamawiający w ramach zapisu „przed podpisaniem umowy (najpóźniej w dniu jej podpisania) dostarczyć do Zamawiającego odpowiedni dokument dopuszczający środki transportu do przewozu bielizny, wydane przez odpowiednie służby sanitarno-epidemiologiczne” ma na myśli zaświadczenie/ pozwolenie/ opinię lub inny równoważny dokument wydanym przez właściwą Stację Sanitarno-Epidemiologiczną?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza. 
Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia (dodatek nr 10 do SWZ), w którym oświadcza, że zgodnie z zapisami SWZ przed podpisaniem umowy (najpóźniej w dniu jej podpisania) dostarczy do Zamawiającego dokument dopuszczający wskazane środki transportu do przewozu bielizny, wydany przez odpowiednie służby sanitarno-epidemiologiczne. Zamawiający ma tu na myśli  zaświadczenie/ pozwolenie/ opinię lub inny równoważny dokument wydanym przez właściwą Stację Sanitarno-Epidemiologiczną.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                                 Z up. Prezesa Zarządu 
                                                                                    Główna Księgowa – Lidia Sylwestrzak
                                                                                                  (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 15 listopada 2024r.

